
      PCR07ETRpo92275141 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení provozu a údržby majetku 
 

 

  

 

 

 

 

 

Husovo náměstí 2 

728 99    O S T R A V A  

 

Oddělení provozu a 
údržby majetku 

Tel.:  

Email:  

 

 

Čj.: KRPT-1487-241/ČJ-2022-0700MU                  

Ostrava 24. listopadu 2022 
Počet listů: 1    
Přílohy: 1 

OBJEDNÁVKA      
 

  
 

     
Odběratel: Dodavatel: 

Krajské ředitelství policie  Moravskoslezského 
kraje 

STOCK čistící služby s. r. o. 
Za Zastávkou 3/377 

30. dubna 1682/24 111 01 Praha 10 

702 00  Ostrava-Moravská Ostrava Pobočka Ostrava: Slovenská 1085/1a 

IČO: 75151502 07246170 

DIČ: CZ75151502 CZ07246170 

Datová schránka: n5hai7v E-mail: 

 
     

Objednáváme u Vás: 
Pasportizaci dešťové kanalizace v areálu ŠPS, Frýdlantská 2402, FM dle cenové nabídky, která je 
přílohou této objednávky. Cena za provedení pasportizace kanalizace vychází z výměr 
zpracovaných objednatelem na základě mapových podkladů s uvedením délky tras a počtu šachtic 
v měřeném úseku. Měření a pasportizace bude provedena ve výměrách uvedených v tabulce 
v rozsahu: 
STOKA DK A v délce 721 m s počtem 16 ks šachtic 
STOKA DK A1 v délce 752 m s počtem 18 ks šachtic 
STOKA DK A1-a v délce 56 m s počtem 1 ks šachtice. 
Jedná se o celkovou délku 1 529 m s počtem 35 ks šachtic. 
Pasportizace zahrnuje  

- geodetické zaměření šachtic kanalizace (výškové, hloubkové a polohové zaměření) 
- monitoring kanalizace s kamerovým záznamem  
- čištění monitorovaných úseků 

Výstupem pasportizace bude geodetický protokol v analogové podobě a v podobě txt., pdf. a dwg. 
na nosiči dat (CD). 
Realizace pasportizace kanalizace vychází z důvodu provozní potřeby přesného a skutečného stavu 
rozvodů ležaté dešťové kanalizace celého areálu a pro potřeby IZS v případě jakýchkoliv havarijních 
zásahů při určení ekologických škod. 
Práce budou zahájeny dne 30. 11. 2022 v místě plnění s dohledem pracovníka objednatele a budou 
prováděny s maximálním ohledem na provoz areálu objednatele. Určený pracovník objednatele 
bude přítomen po celou dobu provádění prací. Pracovníci dodavatele odpovídají za dodržování 
BOZP a nesou veškerou zodpovědnost za dodržování bezpečnostních předpisů. 
Průběh prací bude zapisován do provozního deníku. Veškeré méněpráce či vícepráce budou 
předem prokazatelně projednány mezi smluvními stranami a bude o tomto vyhotoven zápis. 



Předpokládaný termín realizace: 
- fyzické zaměření do 7. 12. 2022 

- předání listinných a elektronických výstupů do 12. 12. 2022 

Objednatel je povinen pro dodavatele zajistit přístup do areálu v místě plnění. Pokud je dodavateli 
odepřen vstup do areálu z provozních důvodů, prodlužuje se dodavateli o tyto dny termín dokončení 
prací. Tyto skutečnosti budou uvedeny v provozním deníku. Dodavatel nebude provádět práce 
způsobem, při kterém by bylo ohroženo jeho zdraví nebo život, nebo způsobem porušujícím obecně 
závazné právní předpisy o bezpečnosti práce a požární ochrany. 
Kontaktní osoba za objednatele:
Kontaktní osoba za dodavatele: 
Cena celkem:   bez DPH: 143 689,34 Kč 

                vč. DPH: 173 864 Kč 

Termín plnění: od 30. 11. do 12. 12. 2022 
Místo dodání: areál ŠPS Frýdek-Místek, Frýdlantská 2402 
Další specifikace: PŘK 33015 

 

Závazné obchodní podmínky: 
     

1.        Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
2.        Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce. 
3.        K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění. 
4.        Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě doručené 
datovou schránkou (popř.  ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CII, 
nebo PDF/A , a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu PDF s uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové 
schránky.   
5.        Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů  ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na 
uvedenou adresu odběratele. 

6.        Na objednané poštovní zásilce musí být uvedeno jméno kontaktní osoby. 
7.        Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnou jakost, úplnost a bezvadnost zboží a/nebo kvalitu služby v délce minimálně 
24 měsíců ode dne řádného a úplného splnění dodávky (dále „záruka“). Záruka se přerušuje po dobu opravy zboží anebo 
nápravy vadně poskytnuté služby. Oprava zboží/náprava vadně poskytnuté služby v rámci záruky bude poskytnuta 
dodavatelem výhradně na jeho vlastní náklady.  
8.        V případě nedodání zboží nebo neposkytnutí služby ve sjednané lhůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny objednávky za každý, byť i započatý den prodlení.  

9.       V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu 
(smlouvy.gov.cz). 
 

     
Objednávku schválil:  Akceptace objednávky 

dodavatelem  
Datum: 24. 11. 2022 Datum: 

Jméno: Ing. Aleš Chodura Jméno: 
e-mail: Akceptací této 

objednávky potvrzuji, že 
jsem osobou k tomuto 
právnímu jednání 
oprávněnou. 
  

 
 


